Общество с ограниченной ответственностью «_______________»
ООО «_______________»
ПРИКАЗ №___
«__» октября 2021 г.
г. Москва
«О нерабочих днях с 30 октября по 7 ноября 2021 года»
В целях исполнения Указа Президента РФ от 20.10.2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в ООО «_________» нерабочие дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года с сохранением заработной платы за дни, которые совпадают с рабочими днями в соответствии с применяемым в ООО «____________» режимом рабочего времени.
2. В связи с необходимостью обеспечения непрерывной производственной деятельности; выполнения договорных обязательств перед партнерами и клиентами по своевременному и беспрерывному предоставлению услуг; выполнения неотложных работ по_________ (или иное), оставить без изменения режим рабочего времени и графики работы для работников, занимающих следующие должности:
	Структурное подразделение
	Должность

3. На работников, указанных в пункте 2 настоящего Приказа, требования пункта 1 настоящего Приказа не распространяется. Указанные работники выполняют трудовую функцию в период с 30 октября по 7 ноября 2021 г. в соответствии с установленным для них режимом рабочего времени.
4. Главному бухгалтеру ______________ при расчете заработной платы за октябрь и ноябрь 2021 года сохранить за работниками заработную плату за нерабочие дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года, которые совпадают с рабочими днями, в соответствии с установленным режимом рабочего времени. В отношении работников, указанных в пункте 2 настоящего Приказа оплату производить пропорционально отработанному времени, в соответствии с применяемой системой оплаты труда.
5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

_________________________